
UCHWALA NR XLVII/359/10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 9 lutego 2010r.

w sprawie zatwierdzenia taryf Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka
z 0.0. w Sokółce dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków oraz

ustalenia dopłaty z budżetu gminy do cen za dostawę wody na terenie gminy Sokółka.

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz. 853, zm. z 2007r.
Nr 147, poz. 1033), uchwala się co następuje:

§ .1 1. Zatwierdza się taryfy Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji
Spółka z 0.0. w Sokółce dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków na
terenie Gminy Sokółka w rozbiciu na poszczególne grupy odbiorców o wysokości:

A.Cena za dostawę wody:
a) grupa 1 - 2, l2zł/m3 netto,
b) grupa 2 - 2,38 zł/m3 netto,
c) grupa 3 - 3,63 zł/m3 netto,

B.Cena za odprowadzanie ścieków:
a) grupa 1 - 3,35 zł/m3 netto,
b) grupa 2 - 3,70 zł/m3 netto,

C. Stawki opłat stałych:
a) opłata abonamentowa dla odbiorców wody rozliczanych na podstawie przeciętnych norm

zużycia wody 1,94 zł.lmiesiąc netto,
b) opłata abonamentowa dla pozostałych odbiorców wody i dostawców ścieków 4,47

zł./miesiąc netto,

gdzie opłata abonamentowa oznacza wielkość wyrażoną w jednostkach pieniężnych, w zł. za
miesiąc na każdy główny punkt rozliczeniowy.

D. Stawki opłat dodatkowych za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków
przemysłowych do urządzeń kanalizacyjnych:

a) BZT5 powyżej 700mg Oz/dm3
- 3,70 zł./kg netto,

b) ChZT powyżej 1000mg Oz/dm3
- 3,70 zł./kg netto,

c) zawiesina ogólna powyżej 500mg/dm3
- 3,70 zł./kg netto,

d) azot ogólny powyżej 50mg N/dm3
- 3,70 zł./kg netto,

e) fosfor ogólny powyżej 20mgP/ dm3
- 2,96 zł./kg netto,

t) jednostkowa stawka opłaty za pH niższe od dolnej wartości dopuszczalnej tj.- 6,5 jednostki wskaźnika,
albo wyższe od górnej wartości dopuszczalnej tj. 9,5 jednostki wskaźnika - 3,70 zł./m3 netto.

2. Taryfowe grupy odbiorców usług Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji
oraz podstawy stwierdzenia przekroczeń warunków wprowadzania ścieków przemysłowych
do urządzeń kanalizacyjnych określa załącznik Nr 1.

§ .2 Do taryf wymienionych w § 1 doliczony będzie podatek VAT.

§ .3 Taryfy wymienione w § 1 obowiązują od dnia 1 kwietnia 2010r. do dnia 31 marca
2011r.

§.4 Do wymienionej w § 1 ust. 1 pkt. A ppkt. c) ceny 1m3 wody wprowadza się
dopłatę z budżetu gminy Sokółka w wysokości 1,00 zł netto.



§ .5 Środki finansowe na dopłatę wymienioną w § 4 przekazywane będą kwartalnie z
budżetu gminy w terminie 14 dni po przedstawieniu rozliczenia faktycznie dostarczonej
wody w danym kwartale. Końcowe rozliczenie dopłat nastąpi do dnia 20.04 2011 roku
według rzeczywistej wielkości dostarczonej wody.

~.


